
Bauaufsichtlich 

Zugelassen

FE

Ceny platné ke dni 7. 1. 2020 bez DPH | Cenové a technické změny vyhrazeny.

Vruty SPEED
2020

• 3 velikosti Torx pro všechny rozměry vrutů 
• 3× vyšší odolnost proti korozi ve srovnání s pozinkovanými vruty



call centrum:
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum 

otevírací hodiny prodejní centra:

tel.  +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

tel.  +420 244 001 316 interiérové vybavení

fax: +420 244 001 335

e-mail: prodej@schachermayer.cz

po.-čt. 7:30-17:00, pá. 7:30-13:00  (prodejna Hostivice pá. do 15:00)

středa 17:00 - 20:00

Stačí si minimálně 24 hodin předem telefonicky rezervovat 

přesný termín. Při vaší návštěvě se Vám bude plně věnovat 

konkrétní odborný prodejce. Rezervujte si termín  

na telefonu +420 543 420 601-604.

SLUŽBA
pro Vás !

služba v SCH prodejním centru v Brně:

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum 

tel.  +420 543 420 609

fax.  +420 543 250 820

e-mail: prodej@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum 
 
tel.  +420 553 623 849

fax.  +420 553 623 260

e-mail: prodej@schachermayer.cz



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

3

profesionální vruty
...s povrchem EFP

Univerzální vruty SPEED pro nábytek, soklové lišty, obklady...

Vruty Speed mají několik charakteristických znaků, které je odlišují od ostatních vrutů v této cenové 

hladině. Asi nejvýraznější ze znaků Speed-vrutů bude na první pohled patrný vysoký stříbrný lesk. Tato 

inovativní povrchová úprava EFP (Environmental Friendly Plating) nepoužívá chrom3 a chrom6 a od-

povídá tak RoHS (směrnici EU o omezení používání nebezpečných látek). 

Bauaufsichtlich 

Zugelassen

FE
Vruty se zápustnou hlavou mají na spodní 
straně hlavy kapsy, které při zašroubo-
vání s minimální silou doslova zafrézují 
hlavu do podložky bez narušení povrchu 
kolem vrutu. 
Další velkou výhodou při montáži jsou 
pouze tři velikosti TORX pro všechny prů-
měry a délky vrutů. Odpadá tak výměna 
bitů, čímž dochází k úspoře času. 

Vruty mají Evropské technické schvá-
lení ETA 12/0276 a stavební technické 
osvědčení. 
Vruty Speed jsou vyráběny výhradně 
pro firmu Schachermayer a nahrazují 
původní sortiment vrutů v nejnižší cenové 
kategorii ve všech rozměrech a provede-
ních. Jsou baleny ve žlutých krabičkách 
jednotné velikosti, která usnadňuje skla-
dování a šetří místo. 

• Vrut ošetřený EFP má větší tvrdost 
a tím pádem i odolnost proti poškození 
speciálního povrchu. 

• Oproti pozinkovaným vrutům má 
3 x větší trvanlivost proti korozi (odolá 
vice než 500 hodin v solné mlze). 

• Vysoce lesklá stříbrná homogenní barva 
zaručuje jednotnost všech výrobků

call centrum:
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum 

otevírací hodiny prodejní centra:

tel.  +420 244 001 315 stavba-kov-sklo

tel.  +420 244 001 316 interiérové vybavení

fax: +420 244 001 335

e-mail: prodej@schachermayer.cz

po.-čt. 7:30-17:00, pá. 7:30-13:00  (prodejna Hostivice pá. do 15:00)

středa 17:00 - 20:00

Stačí si minimálně 24 hodin předem telefonicky rezervovat 

přesný termín. Při vaší návštěvě se Vám bude plně věnovat 

konkrétní odborný prodejce. Rezervujte si termín  

na telefonu +420 543 420 601-604.

SLUŽBA
pro Vás !

služba v SCH prodejním centru v Brně:

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum 

tel.  +420 543 420 609

fax.  +420 543 250 820

e-mail: prodej@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum 
 
tel.  +420 553 623 849

fax.  +420 553 623 260

e-mail: prodej@schachermayer.cz



4 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

                      

FE
           

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru
 

Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Registrace Bal. MJ Cena CZK za

104 448 650 3 10 6 1.8 TX 10 ne 2000 KS 10,19 100 KS

104 448 651 3 12 6 1.8 TX 10 ne 2000 KS 13,33 100 KS

104 448 652 3 16 6 1.8 TX 10  2000 KS 14,11 100 KS

104 448 653 3 20 6 1.8 TX 10  2000 KS 15,68 100 KS

104 448 654 3 25 6 1.8 TX 10  2000 KS 18,82 100 KS

104 448 655 3 30 6 1.8 TX 10  1000 KS 21,95 100 KS

104 448 656 3 35 6 1.8 TX 10  1000 KS 24,31 100 KS

104 448 657 3 40 6 1.8 TX 10  1000 KS 27,44 100 KS

104 448 660 3.5 12 7 2.1 TX 20 ne 2000 KS 12,55 100 KS

104 448 661 3.5 16 7 2.1 TX 20 ne 2000 KS 17,25 100 KS

104 448 662 3.5 20 7 2.1 TX 20  2000 KS 18,82 100 KS

104 448 663 3.5 25 7 2.1 TX 20  1000 KS 24,31 100 KS

104 448 664 3.5 30 7 2.1 TX 20  1000 KS 27,44 100 KS

104 448 665 3.5 35 7 2.1 TX 20  1000 KS 29,01 100 KS

104 448 666 3.5 40 7 2.1 TX 20  1000 KS 32,93 100 KS

104 448 667 4 12 8 2.4 TX 20 ne 1000 KS 15,68 100 KS

104 448 668 4 16 8 2.4 TX 20 ne 1000 KS 22,74 100 KS

104 448 669 4 20 8 2.4 TX 20 ne 1000 KS 24,31 100 KS

104 448 670 4 25 8 2.4 TX 20  1000 KS 29,01 100 KS

104 448 671 4 30 8 2.4 TX 20  1000 KS 32,15 100 KS

104 448 672 4 35 8 2.4 TX 20  1000 KS 36,07 100 KS

104 448 673 4 40 8 2.4 TX 20  1000 KS 38,42 100 KS

104 448 674 4 45 8 2.4 TX 20  500 KS 46,26 100 KS

104 448 675 4 50 8 2.4 TX 20  500 KS 50,18 100 KS

104 448 676 4 55 8 2.4 TX 20  500 KS 47,83 100 KS

104 448 677 4 60 8 2.4 TX 20  500 KS 59,59 100 KS

104 448 678 4 70 8 2.4 TX 20  200 KS 72,14 100 KS

104 448 680 4.5 16 8.8 2.7 TX 20 ne 500 KS 25,09 100 KS

104 448 681 4.5 20 8.8 2.7 TX 20 ne 500 KS 32,93 100 KS

104 448 682 4.5 25 8.8 2.7 TX 20  500 KS 37,64 100 KS

104 448 683 4.5 30 8.8 2.7 TX 20  500 KS 39,21 100 KS

104 448 684 4.5 35 8.8 2.7 TX 20  500 KS 50,18 100 KS

104 448 685 4.5 40 8.8 2.7 TX 20  500 KS 53,32 100 KS

104 448 686 4.5 45 8.8 2.7 TX 20  500 KS 57,24 100 KS

104 448 687 4.5 50 8.8 2.7 TX 20  500 KS 64,30 100 KS

104 448 688 4.5 55 8.8 2.7 TX 20  250 KS 59,59 100 KS

104 448 689 4.5 60 8.8 2.7 TX 20  250 KS 79,98 100 KS

104 448 690 4.5 70 8.8 2.7 TX 20  200 KS 101,93 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, TX, plný závit - ocel pozink povrch EFP

90
°

k
L

d
2 d
1

Pokračování na další straně



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

5

                      

FE
           

Pokračování z předchozí strany

Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Registrace Bal. MJ Cena CZK za

104 448 691 4.5 80 8.8 2.7 TX 20  200 KS 116,05 100 KS

104 448 695 5 16 9.7 2.9 TX 20 ne 500 KS 29,80 100 KS

104 448 696 5 20 9.7 2.9 TX 20 ne 500 KS 40,77 100 KS

104 448 697 5 25 9.7 2.9 TX 20  500 KS 45,48 100 KS

104 448 698 5 30 9.7 2.9 TX 20  500 KS 50,97 100 KS

104 448 699 5 35 9.7 2.9 TX 20  500 KS 58,02 100 KS

104 448 700 5 40 9.7 2.9 TX 20  500 KS 64,30 100 KS

104 448 702 5 50 9.7 2.9 TX 20  500 KS 75,27 100 KS

104 448 704 5 60 9.7 2.9 TX 20  250 KS 93,31 100 KS

104 448 705 5 70 9.7 2.9 TX 20  200 KS 108,99 100 KS

104 448 710 6 30 11.6 3.4 TX 30  500 KS 77,63 100 KS

104 448 711 6 35 11.6 3.4 TX 30  500 KS 79,98 100 KS

104 448 712 6 40 11.6 3.4 TX 30  250 KS 98,01 100 KS

104 448 714 6 50 11.6 3.4 TX 30  250 KS 117,62 100 KS

104 448 716 6 60 11.6 3.4 TX 30  200 KS 134,08 100 KS

104 448 717 6 70 11.6 3.4 TX 30  200 KS 154,47 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, TX, plný závit - ocel pozink povrch EFP

                      

FE
           

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 448 720 3.5 30 18 7 2.1 TX 20 1000 KS 27,44 100 KS

104 448 721 3.5 35 21 7 2.1 TX 20 1000 KS 29,01 100 KS

104 448 722 3.5 40 24 7 2.1 TX 20 1000 KS 32,93 100 KS

104 448 723 3.5 45 27 7 2.1 TX 20 500 KS 39,99 100 KS

104 448 724 3.5 50 30 7 2.1 TX 20 500 KS 41,56 100 KS

104 448 725 4 30 18 8 2.4 TX 20 1000 KS 32,15 100 KS

104 448 726 4 35 21 8 2.4 TX 20 1000 KS 36,85 100 KS

104 448 727 4 40 24 8 2.4 TX 20 1000 KS 38,42 100 KS

104 448 728 4 45 27 8 2.4 TX 20 500 KS 46,26 100 KS

104 448 729 4 50 30 8 2.4 TX 20 500 KS 50,18 100 KS

104 448 730 4 55 33 8 2.4 TX 20 500 KS 55,67 100 KS

104 448 731 4 60 36 8 2.4 TX 20 500 KS 59,59 100 KS

104 448 732 4 70 42 8 2.4 TX 20 200 KS 84,68 100 KS

104 448 733 4 80 48 8 2.4 TX 20 200 KS 99,58 100 KS

104 448 736 4.5 35 21 8.8 2.7 TX 20 500 KS 50,18 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, TX, částečný závit - ocel pozink povrch EFP

90
°

k
L

d
2 d
1

L1

Pokračování na další straně



6 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

                      

FE
           

Pokračování z předchozí strany

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 448 737 4.5 40 24 8.8 2.7 TX 20 500 KS 53,32 100 KS

104 448 738 4.5 45 27 8.8 2.7 TX 20 500 KS 57,24 100 KS

104 448 739 4.5 50 30 8.8 2.7 TX 20 500 KS 64,30 100 KS

104 448 741 4.5 60 36 8.8 2.7 TX 20 250 KS 79,98 100 KS

104 448 742 4.5 70 42 8.8 2.7 TX 20 200 KS 101,93 100 KS

104 448 743 4.5 80 48 8.8 2.7 TX 20 200 KS 116,05 100 KS

104 448 745 5 40 24 9.7 2.9 TX 20 500 KS 64,30 100 KS

104 448 746 5 45 27 9.7 2.9 TX 20 500 KS 63,51 100 KS

104 448 747 5 50 30 9.7 2.9 TX 20 500 KS 75,27 100 KS

104 448 780 5 50 30 9.7 2.9 TX 25 500 KS 75,27 100 KS

104 448 781 5 60 36 9.7 2.9 TX 25 250 KS 93,31 100 KS

104 448 749 5 60 36 9.7 2.9 TX 20 250 KS 93,31 100 KS

104 448 782 5 70 42 9.7 2.9 TX 25 200 KS 108,99 100 KS

104 448 750 5 70 42 9.7 2.9 TX 20 200 KS 108,99 100 KS

104 448 751 5 80 48 9.7 2.9 TX 20 200 KS 123,10 100 KS

104 448 783 5 80 48 9.7 2.9 TX 25 200 KS 112,13 100 KS

104 448 784 5 90 60 9.7 2.9 TX 25 200 KS 140,35 100 KS

104 448 752 5 90 54 9.7 2.9 TX 20 200 KS 154,47 100 KS

104 448 753 5 100 60 9.7 2.9 TX 20 200 KS 171,72 100 KS

104 448 785 5 100 60 9.7 2.9 TX 25 200 KS 156,04 100 KS

104 448 754 5 110 70 9.7 2.9 TX 20 100 KS 225,82 100 KS

104 448 755 5 120 72 9.7 2.9 TX 20 100 KS 246,99 100 KS

104 448 786 5 120 75 9.7 2.9 TX 25 100 KS 224,25 100 KS

104 448 760 6 50 30 11.6 3.4 TX 30 250 KS 117,62 100 KS

104 448 762 6 60 36 11.6 3.4 TX 30 200 KS 134,08 100 KS

104 448 763 6 70 42 11.6 3.4 TX 30 200 KS 154,47 100 KS

104 448 764 6 80 48 11.6 3.4 TX 30 100 KS 195,24 100 KS

104 448 765 6 90 54 11.6 3.4 TX 30 100 KS 220,33 100 KS

104 448 766 6 100 60 11.6 3.4 TX 30 100 KS 254,05 100 KS

104 448 767 6 110 70 11.6 3.4 TX 30 100 KS 283,85 100 KS

104 448 768 6 120 72 11.6 3.4 TX 30 100 KS 308,15 100 KS

104 448 769 6 130 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 363,82 100 KS

104 448 770 6 140 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 394,40 100 KS

104 448 771 6 150 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 432,83 100 KS

104 448 772 6 160 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 499,47 100 KS

104 448 773 6 180 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 635,91 100 KS

104 448 774 6 200 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 764,50 100 KS

104 448 775 6 220 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 929,16 100 KS

104 448 776 6 240 75 11.6 3.4 TX 30 100 KS 1 047,56 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, TX, částečný závit - ocel pozink povrch EFP

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru
 

90
°

k
L

d
2 d
1

L1



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

7

                      

FE
           

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru

 
Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Registrace Bal. MJ Cena CZK za

104 448 500 3 10 6 1.8 PZ 1 ne 2000 KS 10,19 100 KS

104 448 501 3 12 6 1.8 PZ 1 ne 2000 KS 11,76 100 KS

104 448 502 3 16 6 1.8 PZ 1  2000 KS 13,33 100 KS

104 448 503 3 20 6 1.8 PZ 1  2000 KS 14,90 100 KS

104 448 504 3 25 6 1.8 PZ 1  2000 KS 17,25 100 KS

104 448 505 3 30 6 1.8 PZ 1  1000 KS 20,39 100 KS

104 448 506 3 35 6 1.8 PZ 1  1000 KS 23,52 100 KS

104 448 507 3 40 6 1.8 PZ 1  1000 KS 26,66 100 KS

104 448 510 3.5 12 7 2.1 PZ 2 ne 2000 KS 15,68 100 KS

104 448 511 3.5 16 7 2.1 PZ 2 ne 2000 KS 16,47 100 KS

104 448 498 3.5 17 7 2.1 PZ 2 ne 2000 KS 17,25 100 KS

104 448 512 3.5 20 7 2.1 PZ 2  2000 KS 18,82 100 KS

104 448 513 3.5 25 7 2.1 PZ 2  1000 KS 22,74 100 KS

104 448 514 3.5 30 7 2.1 PZ 2  1000 KS 25,88 100 KS

104 448 515 3.5 35 7 2.1 PZ 2  1000 KS 29,01 100 KS

104 448 516 3.5 40 7 2.1 PZ 2  1000 KS 32,15 100 KS

104 448 520 4 12 8 2.4 PZ 2 ne 1000 KS 16,47 100 KS

104 448 521 4 16 8 2.4 PZ 2 ne 1000 KS 21,17 100 KS

104 448 522 4 20 8 2.4 PZ 2 ne 1000 KS 24,31 100 KS

104 448 523 4 25 8 2.4 PZ 2  1000 KS 28,23 100 KS

104 448 524 4 30 8 2.4 PZ 2  1000 KS 31,36 100 KS

104 448 499 4 33 8 2.4 PZ 2  1000 KS 30,58 100 KS

104 448 525 4 35 8 2.4 PZ 2  1000 KS 33,72 100 KS

104 448 526 4 40 8 2.4 PZ 2  1000 KS 37,64 100 KS

104 448 527 4 45 8 2.4 PZ 2  500 KS 44,69 100 KS

104 448 528 4 50 8 2.4 PZ 2  500 KS 48,61 100 KS

104 448 530 4 60 8 2.4 PZ 2  500 KS 58,81 100 KS

104 448 535 4.5 16 8.8 2.7 PZ 2 ne 500 KS 30,58 100 KS

104 448 537 4.5 30 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 42,34 100 KS

104 448 539 4.5 40 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 52,53 100 KS

104 448 540 4.5 45 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 56,46 100 KS

104 448 541 4.5 50 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 63,51 100 KS

104 448 542 4.5 55 8.8 2.7 PZ 2  250 KS 59,59 100 KS

104 448 543 4.5 60 8.8 2.7 PZ 2  250 KS 81,55 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, PZ, plný závit - ocel pozink povrch EFP

90
°

k
L

d
2 d
1



8 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Registrace Bal. MJ Cena CZK za

104 448 580 3.5 30 18 7 2.1 PZ 2  1000 KS 25,88 100 KS

104 448 581 3.5 35 21 7 2.1 PZ 2  1000 KS 29,01 100 KS

104 448 582 3.5 40 24 7 2.1 PZ 2  1000 KS 32,15 100 KS

104 448 584 3.5 50 30 7 2.1 PZ 2  500 KS 40,77 100 KS

104 448 590 4 30 18 8 2.4 PZ 2  1000 KS 31,36 100 KS

104 448 591 4 35 21 8 2.4 PZ 2  1000 KS 33,72 100 KS

104 448 592 4 40 24 8 2.4 PZ 2  1000 KS 37,64 100 KS

104 448 593 4 45 27 8 2.4 PZ 2  500 KS 44,69 100 KS

104 448 594 4 50 30 8 2.4 PZ 2  500 KS 48,61 100 KS

104 448 596 4 60 36 8 2.4 PZ 2  500 KS 58,81 100 KS

104 448 597 4 70 42 8 2.4 PZ 2  200 KS 82,33 100 KS

104 448 598 4 80 48 8 2.4 PZ 2 ne 200 KS 88,60 100 KS

104 448 600 4.5 30 18 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 33,72 100 KS

104 448 601 4.5 35 21 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 44,69 100 KS

104 448 603 4.5 45 27 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 51,75 100 KS

104 448 604 4.5 50 30 8.8 2.7 PZ 2  500 KS 63,51 100 KS

104 448 605 4.5 55 33 8.8 2.7 PZ 2  250 KS 59,59 100 KS

104 448 606 4.5 60 36 8.8 2.7 PZ 2  250 KS 81,55 100 KS

104 448 607 4.5 70 42 8.8 2.7 PZ 2  200 KS 101,15 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, zápustná hlava, PZ, částečný závit - ocel pozink povrch EFP
                      

FE
           

90
°

k
L

d
2 d
1

L1

                      

FE
           

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru
 

Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 448 870 3 10 6 2.3 TX 10 2000 KS 13,33 100 KS

104 448 871 3 12 6 2.3 TX 10 2000 KS 14,11 100 KS

104 448 872 3 16 6 2.3 TX 10 2000 KS 18,82 100 KS

104 448 873 3 20 6 2.3 TX 10 2000 KS 16,47 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, půlkulatá hlava, TX, plný závit - ocel pozink povrch EFP

k L

d
2 d
1

Pokračování na další straně



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

9

                      

FE
           

Pokračování z předchozí strany

Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 448 874 3 25 6 2.3 TX 10 2000 KS 18,03 100 KS

104 448 875 3 30 6 2.3 TX 10 1000 KS 21,17 100 KS

104 448 876 3 35 6 2.3 TX 10 1000 KS 24,31 100 KS

104 448 880 3.5 12 7 2.5 TX 20 2000 KS 21,17 100 KS

104 448 881 3.5 16 7 2.5 TX 20 2000 KS 24,31 100 KS

104 448 882 3.5 20 7 2.5 TX 20 2000 KS 20,39 100 KS

104 448 883 3.5 25 7 2.5 TX 20 1000 KS 23,52 100 KS

104 448 884 3.5 30 7 2.5 TX 20 1000 KS 25,88 100 KS

104 448 885 3.5 35 7 2.5 TX 20 1000 KS 35,28 100 KS

104 448 886 3.5 40 7 2.5 TX 20 1000 KS 31,36 100 KS

104 448 887 4 12 8 2.9 TX 20 1000 KS 21,95 100 KS

104 448 888 4 16 8 2.9 TX 20 1000 KS 29,80 100 KS

104 448 889 4 20 8 2.9 TX 20 1000 KS 32,15 100 KS

104 448 891 4 30 8 2.9 TX 20 1000 KS 39,99 100 KS

104 448 893 4 40 8 2.9 TX 20 1000 KS 44,69 100 KS

104 448 894 4 45 8 2.9 TX 20 500 KS 42,34 100 KS

104 448 895 4 50 8 2.9 TX 20 500 KS 54,10 100 KS

104 448 900 4.5 16 9 3.1 TX 20 500 KS 39,99 100 KS

104 448 901 4.5 20 9 3.1 TX 20 500 KS 33,72 100 KS

104 448 902 4.5 25 9 3.1 TX 20 500 KS 37,64 100 KS

104 448 903 4.5 30 9 3.1 TX 20 500 KS 41,56 100 KS

104 448 904 4.5 35 9 3.1 TX 20 500 KS 43,13 100 KS

104 448 905 4.5 40 9 3.1 TX 20 500 KS 46,26 100 KS

104 448 906 4.5 45 9 3.1 TX 20 500 KS 49,40 100 KS

104 448 907 4.5 50 9 3.1 TX 20 500 KS 72,14 100 KS

104 448 908 4.5 60 9 3.1 TX 20 250 KS 71,35 100 KS

104 448 909 4.5 70 9 3.1 TX 20 200 KS 94,88 100 KS

104 448 910 5 16 9.9 3.4 TX 20 500 KS 47,83 100 KS

104 448 911 5 20 9.9 3.4 TX 20 500 KS 51,75 100 KS

104 448 912 5 25 9.9 3.4 TX 20 250 KS 61,94 100 KS

104 448 913 5 30 9.9 3.4 TX 20 200 KS 70,57 100 KS

104 448 914 5 35 9.9 3.4 TX 20 200 KS 82,33 100 KS

104 448 915 5 40 9.9 3.4 TX 20 200 KS 87,82 100 KS

104 448 916 5 45 9.9 3.4 TX 20 200 KS 72,14 100 KS

104 448 917 5 50 9.9 3.4 TX 20 200 KS 91,74 100 KS

104 448 918 5 60 9.9 3.4 TX 20 200 KS 108,99 100 KS

104 448 919 5 70 9.9 3.4 TX 20 200 KS 121,54 100 KS

104 448 925 6 30 11.9 4 TX 30 500 KS 92,52 100 KS

104 448 926 6 35 11.9 4 TX 30 500 KS 80,76 100 KS

104 448 927 6 40 11.9 4 TX 30 250 KS 109,77 100 KS

104 448 928 6 45 11.9 4 TX 30 250 KS 100,37 100 KS

104 448 929 6 50 11.9 4 TX 30 250 KS 136,43 100 KS

104 448 930 6 60 11.9 4 TX 30 200 KS 152,12 100 KS

104 448 931 6 70 11.9 4 TX 30 100 KS 191,32 100 KS

104 448 933 6 90 11.9 4 TX 30 100 KS 200,73 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, půlkulatá hlava, TX, plný závit - ocel pozink povrch EFP



10 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

                      

FE
           

Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.

Výhody:
• speciální povrchová úprava EFP
• vysoká odolnost proti korozi
• Evropské technické schválení ETA 12/0276 a schválení stav. dozoru

 
Obj. č. d1 mm L mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 448 800 3 10 6 2.3 PZ 1 2000 KS 12,55 100 KS

104 448 801 3 12 6 2.3 PZ 1 2000 KS 13,33 100 KS

104 448 811 3.5 16 7 2.5 PZ 2 2000 KS 22,74 100 KS

104 448 812 3.5 20 7 2.5 PZ 2 2000 KS 23,52 100 KS

104 448 820 4 12 8 2.9 PZ 2 1000 KS 24,31 100 KS

104 448 821 4 16 8 2.9 PZ 2 1000 KS 27,44 100 KS

104 448 822 4 20 8 2.9 PZ 2 1000 KS 28,23 100 KS

104 448 824 4 30 8 2.9 PZ 2 1000 KS 37,64 100 KS

104 448 826 4 40 8 2.9 PZ 2 1000 KS 44,69 100 KS

104 448 830 4.5 16 9 3.1 PZ 2 500 KS 38,42 100 KS

104 448 840 5 16 9.9 3.4 PZ 2 500 KS 45,48 100 KS

104 448 841 5 20 9.9 3.4 PZ 2 500 KS 51,75 100 KS

104 448 842 5 25 9.9 3.4 PZ 2 250 KS 62,73 100 KS

104 448 854 6 50 11.9 4 PZ 3 250 KS 134,87 100 KS

104 448 855 6 60 11.9 4 PZ 3 200 KS 148,98 100 KS

Produktová skupina 400 429

Vruty do dřevotřísky, půlkulatá hlava, PZ, plný závit - ocel pozink povrch EFP

k L

d2 d1



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

11

                      

FE
           

Univerzální pro dřevostavby, tesaře, stolaře, průmysl,  
konstrukce oken a dveří, atd.

Výhody:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické osvědčení ETA 12/0276
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm d2 max. mm k max. mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 449 250 4 40 24 8 2 TX 20 1000 KS 122,30 100 KS

104 449 252 4 50 35 8 2 TX 20 500 KS 152,27 100 KS

104 449 254 4 60 35 8 2 TX 20 500 KS 178,95 100 KS

104 449 255 4 70 35 10 2 TX 20 200 KS 225,41 100 KS

104 449 259 4.5 40 24 9 2.7 TX 20 500 KS 155,87 100 KS

104 449 261 4.5 50 35 9 2.7 TX 20 500 KS 190,94 100 KS

104 449 263 4.5 60 35 9 2.7 TX 20 250 KS 235,30 100 KS

104 449 264 4.5 70 35 9 2.7 TX 20 200 KS 268,87 100 KS

104 449 265 4.5 80 50 9 2.7 TX 20 200 KS 319,23 100 KS

104 449 269 5 50 35 10 3 TX 25 500 KS 222,11 100 KS

104 449 271 5 60 35 10 3 TX 25 250 KS 282,06 100 KS

104 449 272 5 70 35 10 3 TX 25 200 KS 311,74 100 KS

104 449 273 5 80 50 10 3 TX 25 200 KS 341,71 100 KS

104 449 274 5 90 50 10 3 TX 25 200 KS 434,63 100 KS

104 449 275 5 100 50 10 3 TX 25 200 KS 527,56 100 KS

104 449 277 5 120 50 10 3 TX 25 100 KS 795,83 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 4-5 mm, TX, částečný závit - ocel pozink

L1

d
2

d
190

°

L

k

vruty pro dřevostavby



12 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

                      

FE
           

Univerzální pro dřevěné konstrukce, tesařství, truhlářství, průmysl,  
stavbu oken a dveří atd.

Přednosti:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• frézovací závit na dříku
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické schválení ETA 12/0276

V každém balení je přiložen jeden bit.
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. mm k max. mm Náběh ETA-hodnocení Bal. MJ Cena CZK za

104 449 450 6 50 35 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 294,95 100 KS

104 449 368 6 60 35 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 338,72 100 KS

104 449 369 6 70 40 14 11.75 3.7 TX 30 ne 200 KS 398,66 100 KS

104 449 370 6 80 50 14 11.75 3.7 TX 30  200 KS 451,12 100 KS

104 449 371 6 90 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 506,57 100 KS

104 449 372 6 100 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 566,52 100 KS

104 449 451 6 110 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 635,47 100 KS

104 449 373 6 120 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 705,91 100 KS

104 449 454 6 130 50 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 782,34 100 KS

104 449 374 6 140 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 864,77 100 KS

104 449 455 6 150 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 953,20 100 KS

104 449 375 6 160 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 091,08 100 KS

104 449 376 6 180 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 498,74 100 KS

104 449 377 6 200 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 1 753,53 100 KS

104 449 378 6 220 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 113,22 100 KS

104 449 452 6 240 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 535,87 100 KS

104 449 456 6 260 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 2 973,50 100 KS

104 449 457 6 280 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 3 267,25 100 KS

104 449 453 6 300 75 14 11.75 3.7 TX 30  100 KS 3 836,77 100 KS

104 449 379 8 80 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 794,33 100 KS

104 449 380 8 90 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 929,22 100 KS

104 449 381 8 100 50 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 088,09 100 KS

104 449 382 8 120 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 266,44 100 KS

104 449 383 8 140 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 615,64 100 KS

104 449 384 8 160 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 1 960,35 100 KS

104 449 385 8 180 80 16 14.5 4 TX 40  50 KS 2 293,07 100 KS

104 449 386 8 200 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 2 658,76 100 KS

104 449 387 8 220 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 3 177,33 100 KS

104 449 388 8 240 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 3 656,93 100 KS

104 449 389 8 260 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 4 166,50 100 KS

104 449 390 8 280 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 4 721,03 100 KS

104 449 391 8 300 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 5 110,70 100 KS

104 449 392 8 320 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 5 695,21 100 KS

104 449 393 8 340 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 6 219,77 100 KS

104 449 394 8 360 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 6 849,24 100 KS

104 449 395 8 380 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 7 178,96 100 KS

104 449 396 8 400 100 16 14.5 4 TX 40  50 KS 7 823,42 100 KS

104 449 420 8 450 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 12 889,16 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 6-10 mm, TX, částečný závit - ocel pozink

L1

d
2

d
190

°

lb

L

k

Pokračování na další straně



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

13

           

FE
           

Pro vruty pro dřevostavby se zápustnou hlavou SPEED.

Přednosti povrchu EFP:
• 100% kompatibilita s ROHS
• Evropské technické schválení ETA 12/0276
 

Obj. č. pro ø mm d1 mm d3 mm H mm Bal. MJ Cena CZK za

104 449 466 6 8 19.5 4.8 50 KS 1 302,41 100 KS

104 449 467 8 8.5 25 5 50 KS 1 759,52 100 KS

104 449 468 10 11 32 6 50 KS 3 222,29 100 KS

Produktová skupina 400 438

Podložka pro dřevěné konstrukce - ocel pozink

d3

d1 h

d
2

                      

FE
           

Pokračování z předchozí strany

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. mm k max. mm Náběh ETA-hodnocení Bal. MJ Cena CZK za

104 449 421 8 500 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 17 685,13 100 KS

104 449 422 8 550 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 27 786,64 100 KS

104 449 423 8 600 100 16 14.5 4 TX 40  25 KS 36 329,46 100 KS

104 449 397 10 80 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 297,91 100 KS

104 449 398 10 90 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 606,65 100 KS

104 449 399 10 100 50 18 18 5 TX 40  50 KS 1 645,62 100 KS

104 449 400 10 120 80 18 18 5 TX 40  50 KS 2 077,25 100 KS

104 449 401 10 140 80 18 18 5 TX 40  50 KS 2 400,98 100 KS

104 449 402 10 160 100 18 18 5 TX 40  50 KS 2 817,63 100 KS

104 449 403 10 180 100 18 18 5 TX 40  50 KS 3 372,17 100 KS

104 449 404 10 200 100 18 18 5 TX 40  50 KS 3 896,72 100 KS

104 449 405 10 220 100 18 18 5 TX 40  50 KS 4 691,06 100 KS

104 449 406 10 240 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 369,65 100 KS

104 449 407 10 260 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 504,53 100 KS

104 449 408 10 280 100 18 18 5 TX 40  50 KS 6 909,19 100 KS

104 449 409 10 300 100 18 18 5 TX 40  50 KS 8 033,25 100 KS

104 449 410 10 320 100 18 18 5 TX 40  50 KS 8 752,64 100 KS

104 449 411 10 340 100 18 18 5 TX 40  50 KS 8 932,49 100 KS

104 449 412 10 360 100 18 18 5 TX 40  50 KS 9 382,11 100 KS

104 449 413 10 380 100 18 18 5 TX 40  50 KS 10 491,18 100 KS

104 449 414 10 400 100 18 18 5 TX 40  50 KS 11 420,40 100 KS

104 449 415 10 450 100 18 18 5 TX 40  25 KS 18 434,50 100 KS

104 449 416 10 500 100 18 18 5 TX 40  25 KS 19 663,47 100 KS

104 449 417 10 550 100 18 18 5 TX 40  25 KS 34 021,40 100 KS

104 449 418 10 600 100 18 18 5 TX 40  25 KS 44 962,20 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, zápustná hlava 6-10 mm, TX, částečný závit - ocel pozink

 



14 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

                      

FE
           

Univerzální pro dřevěné konstrukce, tesařství, truhlářství, průmysl,  
stavbu oken a dveří atd.

Přednosti:
• frézovací žlábky na spodní straně hlavy
• frézovací závit na dříku
• hrubý závit
• závrtná drážka na špičce
• Evropské technické schválení ETA 12/0276

V každém balení je přiložen jeden bit.
 

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. 
mm

k max. 
mm

t mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 449 290 6 120 50 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 854,28 100 KS

104 449 292 6 140 75 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 1 011,65 100 KS

104 449 293 6 160 75 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 1 270,93 100 KS

104 449 294 6 180 75 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 1 645,62 100 KS

104 449 295 6 200 75 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 1 903,40 100 KS

104 449 296 6 220 75 14 15.3 1.5 1.6 TX 30 100 KS 2 323,05 100 KS

104 449 300 8 80 50 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 1 025,14 100 KS

104 449 301 8 100 50 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 1 296,41 100 KS

104 449 302 8 120 80 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 1 603,65 100 KS

104 449 303 8 140 80 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 1 753,53 100 KS

104 449 304 8 160 80 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 2 170,18 100 KS

104 449 305 8 180 90 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 2 751,69 100 KS

104 449 306 8 200 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 3 147,35 100 KS

104 449 307 8 220 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 3 671,91 100 KS

104 449 308 8 240 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 4 181,48 100 KS

104 449 309 8 260 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 4 736,02 100 KS

104 449 310 8 280 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 5 290,55 100 KS

104 449 311 8 300 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 5 785,14 100 KS

104 449 312 8 320 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 6 324,68 100 KS

104 449 313 8 340 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 7 074,05 100 KS

104 449 314 8 360 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 7 733,50 100 KS

104 449 315 8 380 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 8 303,02 100 KS

104 449 316 8 400 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 50 KS 9 082,36 100 KS

104 449 425 8 450 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 25 KS 13 908,31 100 KS

104 449 426 8 500 100 16 21.5 1.6 1.8 TX 40 25 KS 16 576,06 100 KS

104 449 317 10 80 50 18 25 2 2 TX 40 50 KS 1 642,62 100 KS

104 449 318 10 100 50 18 25 2 2 TX 40 50 KS 2 107,23 100 KS

104 449 319 10 120 80 18 25 2 2 TX 40 50 KS 2 499,90 100 KS

104 449 320 10 140 80 18 25 2 2 TX 40 50 KS 2 934,53 100 KS

104 449 321 10 160 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 3 656,93 100 KS

104 449 322 10 180 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 4 436,27 100 KS

104 449 323 10 200 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 5 005,79 100 KS

104 449 324 10 220 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 6 414,61 100 KS

104 449 325 10 240 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 6 504,53 100 KS

104 449 326 10 260 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 7 238,91 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, plochá hlava, TX, částečný závit - ocel pozink

L1

d2 d160
°

lb
t

Lk

Pokračování na další straně



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

15

                      

FE
           

Pokračování z předchozí strany

Obj. č. d1 mm L mm L1 mm lb mm d2 max. 
mm

k max. 
mm

t mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 449 327 10 280 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 7 613,60 100 KS

104 449 328 10 300 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 8 992,44 100 KS

104 449 329 10 320 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 9 711,84 100 KS

104 449 330 10 340 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 10 641,05 100 KS

104 449 331 10 360 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 11 600,25 100 KS

104 449 332 10 380 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 11 540,30 100 KS

104 449 333 10 400 100 18 25 2 2 TX 40 50 KS 14 058,18 100 KS

104 449 427 10 450 100 18 25 2 2 TX 40 25 KS 19 123,92 100 KS

104 449 428 10 500 100 18 25 2 2 TX 40 25 KS 22 750,87 100 KS

Produktová skupina 400 438

Vruty pro dřevostavby, plochá hlava, TX, částečný závit - ocel pozink

           

Ma
           

Vhodný k upevnění dřevěných fasád, panelů a terasových prken  
z měkkého dřeva ve venkovních prostorách.

Výhody produktu:
• nevytváří se pnutí díky speciální hlavě
• o 60% vyšší moment zlomu než běžné nerezové vruty
• vruty mají vyšší moment odporu, takže je lze zašroubovat do dřeva bez předvrtání
• geometrie vrutu snižuje nebezpečí rozštěpení
• martenzitická tvrzená nerez ocel

 
Obj. č. d1 mm L mm L1 mm Hlava ø mm Náběh Bal. MJ Cena CZK za

104 403 324 4 40 24 5.5 TX 15 500 KS 129,38 100 KS

104 403 326 4 50 30 5.5 TX 15 500 KS 157,60 100 KS

104 403 328 4 60 35 5.5 TX 15 500 KS 174,07 100 KS

104 403 330 4.5 45 28 6.9 TX 20 200 KS 174,86 100 KS

104 403 331 4.5 50 30 6.9 TX 20 200 KS 188,97 100 KS

104 403 333 4.5 60 35 6.9 TX 20 200 KS 209,36 100 KS

104 403 334 4.5 70 40 6.9 TX 20 200 KS 242,29 100 KS

104 403 337 5 45 28 8.5 TX 25 200 KS 221,12 100 KS

104 403 338 5 50 30 8.5 TX 25 200 KS 231,31 100 KS

104 403 340 5 60 35 8.5 TX 25 200 KS 253,27 100 KS

104 403 341 5 70 40 8.5 TX 25 200 KS 297,18 100 KS

104 403 342 5 80 50 8.5 TX 25 200 KS 339,52 100 KS

104 403 343 5 90 60 8.5 TX 25 200 KS 409,30 100 KS

104 403 344 5 100 60 8.5 TX 25 200 KS 452,43 100 KS

104 403 345 5 120 60 8.5 TX 25 200 KS 443,02 100 KS

Produktová skupina 490 496

Vruty pro dřevěné terasy, válcová hlava, TX - nerez tvrzený martenzit

L

d1

L1



16 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

Pro přímé upevnění terasových prken na standardní hliníkové  
profily a hliníkové funkčních lišty.

Informace o produktu:
• omezená odolnost proti rzi, nejsou kyselinovzdorné
• křídla i závit jsou speciálně navrženy pro hliníkové profily
• je vhodný pro jakýkoli standardní hliníkový profil
• 10 let zkušeností bez korozních problémů s vhodným dřevem
• není vhodný pro dřevo obsahující vysoké množství tříslovin, jako je  

kumar, dub, merbau, robinie atd.
• není vhodný pro prostředí obsahující chlór
• nerezová ocel podle DIN 10088
• při připevňování k formovaným trubkám používejte distanční podložky
• upevňovací závit: umožňuje pevné spojení mezi terasovým prknem  

a hliníkovým profilem

 
Obj. č. d mm L mm L1 mm T mm N mm F1 mm dk mm Náběh Rozsah 

sevření 
mm

Bal. MJ Cena CZK za

104 466 458 5 52 37 7 3 5.5 8 TX25 18 - 28 200 KS 568,48 100 KS

104 466 459 5 52 47 7 3 5.5 8 TX25 18 - 28 200 KS 639,04 100 KS

Produktová skupina 490 496

Profilové šrouby, zápustná hlava, TX + upevňovací závit - nerez tvrzený martenzit
           

Ma
           

 L dk

N

L1

F1

d



schachermayer vruty speed | 2020

vruty Speed

17

                      

Nerezové nářadí Wera se vyrábí z nerezové oceli, čímž se zabraňuje přenosu 
nevzhledné cizí rzi. S torzní zónou: u torzních bitů jsou špičky utahovacích momentů 
tlumeny v torzní zóně. Předchází se tak předčasnému opotřebení, zvyšuje se životnost 
bitu.

Doplňkové označení: Torsion
Náběh: 1/4" šestihran
Profil: Pozidriv
Materiál: nerez

Obj. č. Typ Velikost Délka mm MJ Cena CZK za

101 156 936 3855/1 TS PZ 1 25 KS 132,19 1 KS

101 156 937 3855/1 TS PZ 2 25 KS 132,19 1 KS

101 156 938 3855/1 TS PZ 3 25 KS 132,19 1 KS

Produktová skupina A00 A52

Bit 1/4" šestihran Pozidriv

           

Bity na šrouby Pozidriv s miniaturními diamantovými částicemi na špičce bitu. Tyto 
částice zajišťují bezpečné uchycení v šroubu, redukují potřebný přítlak a snižují 
nebezpečí sesmeknutí. S torzní zónou, do které je při zátěžových špičkách odvedena 
kinetická energie. S měkčí torzní zónou pro zabránění deformace špičky bitu při 
vysokém zatížení. Díky tomu výrazné prodloužení životnosti produktu.

Doplňkové označení: BiTorsion
Náběh: 1/4" šestihran
Profil: Pozidriv

Obj. č. Typ Velikost Délka mm MJ Cena CZK za

101 155 660 855/1 BDC PZ 1 25 KS 121,40 1 KS

101 155 661 855/1 BDC PZ 2 25 KS 121,40 1 KS

101 155 662 855/1 BDC PZ 3 25 KS 121,40 1 KS

Produktová skupina A00 A52

Bit 1/4" šestihran Diamant Pozidriv

                      

Kvalitní bity z nerezové oceli na šrouby s vnitřním profilem TORX®. Nerezové nářadí 
Wera se vyrábí z nerezové oceli, čímž se zabraňuje přenosu nevzhledné cizí rzi.  
S torzní zónou: u torzních bitů jsou špičky utahovacích momentů tlumeny v torzní zóně. 
Předchází se tak předčasnému opotřebení, zvyšuje se životnost bitu.

Doplňkové označení: Torsion
Náběh: 1/4" šestihran
Profil: Torx
Materiál: nerez

Obj. č. Typ Velikost Délka mm MJ Cena CZK za

101 156 946 3867/1 TS TX 8 25 KS 156,17 1 KS

101 156 947 n 3867/1 TS TX 9 25 KS 156,17 1 KS

101 156 948 3867/1 TS TX 10 25 KS 156,17 1 KS

101 156 949 3867/1 TS TX 15 25 KS 156,17 1 KS

101 156 950 3867/1 TS TX 20 25 KS 156,17 1 KS

101 156 951 3867/1 TS TX 25 25 KS 156,17 1 KS

101 156 952 3867/1 TS TX 27 25 KS 156,17 1 KS

101 156 953 3867/1 TS TX 30 25 KS 156,17 1 KS

101 156 954 3867/1 TS TX 40 25 KS 156,17 1 KS

Produktová skupina A00 A52

Bit 1/4" šestihran Torx®



18 www.schachermayer.czvruty speed | 2020

Bity na šrouby s vnitřním profilem TORX® s miniaturními diamantovými částicemi na 
špičce bitu. Tyto částice zajišťují bezpečné uchycení v šroubu, redukují potřebný přítlak 
a snižují nebezpečí sesmeknutí. S torzní zónou, do které je při zátěžových špičkách 
odvedena kinetická energie. S měkčí torzní zónou pro zabránění deformace špičky bitu 
při vysokém zatížení. Díky tomu výrazné prodloužení životnosti produktu.

Náběh: 1/4" šestihran
Profil: Torx®

Obj. č. Typ Velikost Délka 
mm

Doplňkové 
označení

MJ Cena CZK za

101 155 690 867/1 BDC TX 10 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

101 155 691 867/1 BDC TX 15 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

101 155 692 867/1 BDC TX 20 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

101 155 693 867/1 BDC TX 25 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

101 155 694 867/1 BDC TX 30 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

101 155 695 867/1 BDC TX 40 25 BiTorsion KS 137,88 1 KS

Produktová skupina A00 A52

Bit 1/4" šestihran Diamant Torx®
           

  
Obj. č. Vnější rozměr mm MJ Cena CZK za

107 873 567 90 x 90 x 135 KS 52,16 1 KS

107 873 568 90 x 90 x 230 KS 59,35 1 KS

107 873 569 90 x 90 x 420 KS 88,13 1 KS

Produktová skupina 700 724

Prázdná krabice na vruty

 

ilustrační obrázek



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o.,  
IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Mod-
řany, Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751 a násl. Občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.

Kontakt:
Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/kontakt/all/
Korespondeční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice
   
1. Úvodní ustanovení
Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím - dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo 
právnická osoba).
2. Rozsah platnosti
Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s r. o.. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupu-
jící nedohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně  
v dalším smluvním vztahu na jiných podmínkách. Konkrétní ujednání 
stran, která jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito před-
nost. Prodávající je oprávněn tyto OP v případě rozumné potřeby jedno-
stranně přiměřeně změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez 
zbytečného odkladu písemně či elektronicky oznámit, nebo je povinen tyto 
uveřejnit na svých www stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně 
či elektronicky odmítnout a smluvní vztah ukončit v rámci jednoměsíční 
výpovědní doby, jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího, po doru-
čení výpovědi prodávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti
Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samo-
statně, nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi 
stranami jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího 
adresovaných prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poš-
tou, e-mailem (elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně pro-
dávajícího. Kupující je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje 
(název firmy a údaje dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku 
tj. zejména sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadova-
ného zboží, jeho množství, způsob a místo dodání a požadovaný termín 
odběru, to vše potvrzené oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle 
kupujícímu bez zbytečného odkladu své stanovisko k objednávce písemně 
či elektronicky. Navrhne-li prodávající určité změny doručené objednáv-
ky, považuje se původní objednávka kupujícího za potvrzenou ve smyslu 
změn navržených prodávajícím, pokud tyto změny kupující do tří pracov-
ních dnů od jejich doručení písemně či elektronicky neodmítne. Pokud je 
takto odmítne bude vznik smluvního vztahu předmětem jednání a nebo 
smluvní vztah nevznikne. 
V případě potřeby okamžitého plnění či v jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objed-
návky kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či 
v elektronické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění 
požadovaného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím 
potvrzené objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli ná-
roky z titulu jiného termínu dodání zboží
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou
Místem plnění (dodání) zboží je předně ve smluvních vztazích specifikova-
ná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží pře-
vezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na dodacím (přepravním) 
listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz)  
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného mís-
ta určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, 
pak je místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho 
odeslání do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho 
předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen 
převzít i dílčí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně 
dodané zboží, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím 
vzniklé. 
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané do-
dávce zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné 
zakázky do 7.500,-Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 
235.- Kč bez DPH. Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží 
nezahrnuje ani cenu za vykládku a manipulaci se zbožím a kupující se za-
vazuje tyto event. vícenáklady uhradit na základě vystaveného daňového 
dokladu strany, která náklad vynaložila. 
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího 
či přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí. 
V případě uplatnění reklamace u dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přeprav-
ního listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky 
zkontrolovat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží 
podle možností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho pře-
jde nebezpečí škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. 
Jestliže kupující toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných 
při této prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve
5. Cena
Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. 
Prodávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na 
změny nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu exi-
stovat česká koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo)  
a bude nahrazena evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny plateb-
ní závazky dle této smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR  
k české koruně v den zániku této měny
6. Platební podmínky
a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu, anebo v den osobního převzetí zboží resp. v den prodlení ku-
pujícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude 
vystaven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodáva-
jícím dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečně-
ných ze skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží 
kupujícímu nebo v den osobního převzetí zboží.

d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení 
hotovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na po-
kladně prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit 
daňový doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% den-
ně z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákon-
ných úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den,  
v němž je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne za-
placení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se 
rozumí připsání celé fakturované částky na účet prodávajícího, příp. její 
složení v hotovosti do pokladny prodávajícího. 
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a dáváno do zástavy jako ručení, pokud k tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně 
DPH), za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební 
podmínky, nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny, nebo je zaháje-
no s ním insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou 
všechny jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat 
od kupujícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní 
ceny je stále ve vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu 
přístup do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné 
fyzické převzetí prodávajícím. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání), nebo jestliže tak neučiní  
v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší 
svůj závazek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno 
prostřednictvím dopravce, pak v době, kdy prodávající předá toto zboží 
prvnímu dopravci. 
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího za 
případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy 
je nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží 
bez DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy 
způsobené újmy člověku na jeho přirozených právech, anebo pro případy 
újmy způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží
Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským sub-
jektem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spo-
třebitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem,  
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP. 

Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uza-
vření této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, 
ledaže se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. 
Vrácení zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady ode-
sílatele a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo 
jiný daňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení, nebo zboží nařezané 
podle přání kupujícího není přijímáno zpět. 
Storno, nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V předem dojednaných, nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15% z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300,-Kč (bez DPH).

9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek
Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Infor-
mace týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zása-
dách ochrany osobních údajů, dostupných na www.schachermayer.cz/
datenschutz. Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud 
neexistuje obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r. o. 
a adresátem obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním 
osobních údajů adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online for-
muláři na webových stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Tento souhlas může být kdykoli písemně odvolán, a to prostřednictvím 
emailu, doporučeného dopisu, faxu, nebo online formuláře na kontaktech 
společnosti uvedených v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení
Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a ani rámcovou 
kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. 
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění 
smluvních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody 
stran o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný 
soud s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz 

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti. 

Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností Schachermayer, spol.  
s r. o. dne 10. 1. 2019

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r. o. 
Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 
i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 
připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem. 

Pokud se přesto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek: 

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby
• Ihned při přejímce zboží v rámci osobního odběru na prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) 
ověřit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjev-
né poškození a event. reklamaci vyznačit na přepravním listě a následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě 
nelze reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce ku-
pujícího nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r. o., a to nejpozději do 
24 hodin od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v počtu dodaného množ-
ství zboží oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 
48 hodin od převzetí zboží. 
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující fo-
todokumentaci:

• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd…)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky

• Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady, nebo funkční vady výrobku způsobené výrob-
cem, které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obchodních 
podmínek na příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, spol.  
s r. o. a s doručením reklamovaného zboží na reklamační oddělení spo-
lečnosti Schachermayer, spol. s r. o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099  
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace
Posouzení reklamace provede v běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a komplikovaných případech ve spolupráci s dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve lhůtě do 60 dnů od uplatnění reklamace event. ve 
lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V případě zjištěné opráv-
něnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení rekla-
mace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmítnuta s 
odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace
V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby ku-
pujícího:
1. dodáním chybějícího zboží, nebo
2. opravou zboží, nebo
3. přiměřenou slevou z kupní ceny, nebo
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů, nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup-
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Reklamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno 
jeho poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se 
zbožím kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující. 

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě 
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti Schacher-
mayer, spol. s r.o.
Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje 
zboží, které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ 
nebo, že zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním 
obalu, nese známky opotřebení, je poškozeno apod.) budou tyto položky  
s kupujícím řešeny následovně:

-  kupujícímu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.
- kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V případě nesoučinnosti kupujícího s převzetím tohoto zboží bude toto po 
uplynutí 30 dnů od rozhodné události tj. neposkytnutí součinnosti ke zpět-
nému převzetí sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující. 

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r. o. 

Schachermayer, spol. s r. o.
V Praze dne 1. 5. 2018



www.schachermayer.cz
e-mail: info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
Telefon +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
Telefon +420 244 001 316 interiérové vybavení
Fax +420 244 001 335
praha@schachermayer.cz

Brno
Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
Telefon +420 543 420 609
Fax +420 543 250 820
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava
Telefon +420 553 623 849
Fax +420 553 623 260
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna&Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Černá Hora - Německo 99

1 
49

3 
05

1


